Республика Мордовия                                                                              Большеберезниковский муниципальный район

РЕШЕНИЕ

      Тридцатой  внеочередной сессии Совета депутатов шестого созыва                             Гузынского сельского поселения

 от 28.01. 2020 года                                                       № 3
Об исполнении бюджета Гузынского сельского поселения за 2019 год
В соответствии со ст.52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основе Устава Гузынского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района

Совет депутатов решил:

1.     Утвердить отчёт об исполнении сельского бюджета Гузынского сельского поселения за 2019 год

     по доходам в сумме –      1127,7тыс. рублей.

по расходам в сумме –     1632,4 тыс. рублей

при превышении расходов над доходами в сумме –      504,7 тыс. рублей.

2.Утвердить межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за 2019 г согласно приложению 3.

3.Утвердить фактическое поступление доходов сельского бюджета  Гузынского сельского поселения за 2019 года по основным видам согласно приложению 4.

3.Утвердить:

 распределение расходов сельского бюджета Гузынского сельского поселения за 2019 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 5.

распределение расходов сельского бюджета Гузынского сельского поселения за 2019 года по ведомственной структуре расходов сельского бюджета Гузынского сельского поселения согласно приложению 6.

Глава Гузынского                                                                                        сельского поселения:                                 Т.Н.Селякина